มีความประสงค์จะวิทยาลัยนวัตกรรม มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ท่าพระจันทร์ ประกวดราคา

จ้างเหมาบริการจัดโครงการศึกษาดูงานและสัมมนาบุคลากรเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติงาน ประจำ

ราคากลางของงาน  ในการปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๐๑๖,๖๓๓.๕๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบสามบาท

  ห้าสิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๔